
Príloha č. 2 k rámcovej dohode

Dodávateľ:   Slovanet, a.s.

Cena bez DPH DPH (20%) Cena s DPH

Switch I Predpokladaný počet kusov: 40 6 769,80 1 353,96 8 123,76

Parameter Požadované minimálne parametre

Manažovateľný Layer 2 prepínač;

Napájací zdroj do napájacej siete 230V / 50Hz;

Možnosť externého redundantného napájacieho zdroja

Prepínacia kapacita 16 Gbps, s priepustnosťou 13 Mpps;

Počet VLAN 255, VLAN ID 4000;

Počet podporovaných záznamov v MAC address tabuľke 8000;

Počet IGMP skupín až 255;

128MB RAM, 64MB Flash pamäť

Verzia s 48 fixnými FastEthernet metalickými portami s RJ-45 

konektormi s podporou PoE napájania cez Ethernet až do 15,4W na 

port s PoE bankou 370W

2 metalické Gigabitové uplink porty 10/100/1000 a 2 optické Gigabit 

Ethernet uplink porty s voliteľným médiom (metalický, optický 

multimód alebo singlemód)

Podpora IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol;

Podpora IEEE 802.1p CoS Prioritization;

Podpora IEEE 802.1Q VLAN;

Podpora IEEE 802.1s;

Podpora IEEE 802.1w;

Podpora IEEE 802.1x;

Podpora IEEE 802.1AB (LLDP);

Podpora IEEE 802.3ad;

Podpora IEEE 802.3af

Podpora IEEE 802.3ah (100BASE-X single/multimode fiber)

Podpora IEEE 802.3x full duplex na portoch 10/100/1000BASE-TX

Ďalšie vlastnosti
Manažment cez nástroj s grafickým rozhraním, alebo cez príkazový 

riadok, vrátane šifrovaného spojenia SSH

Záruka a servis Podľa servisných podmienok   (článok VI. rámcovej dohody)

Cena bez DPH DPH (20%) Cena s DPH

Switch typ II Predpokladaný počet kusov: 40 4 010,00 802,00 4 812,00

Parameter Požadované minimálne parametre

Manažovateľný Layer 2 prepínač;

Napájací zdroj do napájacej siete 230V / 50Hz;

Možnosť externého redundantného napájacieho zdroja

Prepínacia kapacita 32 Gbps, s priepustnosťou 6,5Mpps;

Počet VLAN 255,

Počet podporovaných záznamov v MAC address tabuľke 8000;

64MB RAM, 32MB Flash pamäť

Verzia s 24 fixnými FastEthernet metalickými portami s RJ-45 

konektormi s podporou PoE napájania cez Ethernet až do 15,4W na 

port, PoE banka 370W

2 metalické Gigabitové uplink porty 10/100/1000 a 2 optické Gigabit 

Ethernet uplink porty s voliteľným médiom (metalický, optický 

multimód alebo singlemód)

IEEE 802.1ab (LLDP),

IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol,

IEEE 802.1p CoS prioritizácia,

IEEE 802.1Q VLAN,

IEEE 802.1s,

IEEE 802.1w,

IEEE 802.1x,

IEEE 802.3,

IEEE 802.3ab,

IEEE 802.3af,

Podpora IEEE 802.3ah (100BASE-X single/multimode fiber)

Podpora IEEE 802.3x full duplex na portoch 10/100/1000BASE-TX

Záruka a servis Podľa servisných podmienok   (článok VI. rámcovej dohody)

Technická špecifikácia a cenník 

2.časť:    Siete, telekomunikačné zariadenia

Sieťové rozhrania

Výrobca a model:  Cisco WS-C2960+48PST-L

Typ, napájacie zdroje

Procesorové moduly

Ďalšie vlastnosti
Plne duplexný režim, DHCP server, Filtrovanie MAC adries, ACL, 

šifrované SSH

Jednotková cena

(s platnosťou na obdobie 60 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti rámcovej dohody)

Podpora štandardov

Typ, napájacie zdroje

Výrobca a model:  Cisco WS-C2960+24PC-L

Procesorové moduly

Sieťové rozhrania

Podpora štandardov


